
ZARZĄDZENIE NR 156/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie.

Na podstawie art.  32  ust.  2  pkt 5  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z  2015  r. poz. 1515 ), art.  15  ust.  1  i ust.  5  pkt 3  ustawy z  dnia 25  października 1991  r. o  organizowaniu i  
prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jedn. Dz.U. z  2012  poz. 406  z  późn. zm. ) oraz art. 68 i art. 682   
ustawy z  dnia 26  czerwca 1974  r. - Kodeks pracy ( tekst jedn. Dz.U. z  2014  r. poz. 1502 z  późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Aleksandrę Kowalską na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w  
Burkacie

2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 01 stycznia 2016 r. do dnia 31.12.2020 r.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania z Gminną Biblioteką Publiczną w Burkacie na 
okres oznaczony w ust. 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

Id: 841D61E3-4A72-4C6C-8374-6B409201ADD1. Przyjęty Strona 1




